
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

4-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 180-4/2017 

від 24 лютого 2017 року 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектно-кошторисної документації  

на реконструкцію котельні  

Давидівської ЗОШ І-ІІІ ст. 

 

 

Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та 

планування соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про надання дозволу на 

розроблення проектно-кошторисної документації на реконструкцію котельні 

Давидівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, з метою покращення її енергоефективності, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», Давидівська сільська 

рада 

 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації на 

реконструкцію котельні Давидівської ЗОШ І-ІІІ ступенів в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області з метою покращення її 

енергоефективності. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

Давидівської сільської ради Бабенка І.І. та на голову постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства Давидівської сільської ради Тищука А.С. 

 

 

 

Сільський голова                                   Керницький В.М.  

 

 


